VARIE LECTIONES

⁷¹ προηγουμένων, Ch. ⁷² πάντων, S. P. D. Ch. ⁷³ οὖν non est in S. P. D. Ch. B. ⁷⁴ τῶν θείων ἀνδρῶν, S. P. B. Sar. ⁷⁵ μόνον, M. Sc. ⁷⁶ ἀπαραφθάρτους. ⁷⁷ μεμιμημένον. ⁷⁸ εἰ, M. Sc. ἢ μοχ, ἀλλ' αὐτὸν ἰκείνον, εἰ pro διπλασιάζει, διαπλάσσει. ⁷⁹ τὸ γραφόμενον, S. ⁸⁰ τὸ ἀλ.... καὶ οὐ. M. B. S. D. Sc. Sar. ⁸¹ θεοειδέστατον, M. ⁸² θεογραφεῖς, M. ⁸³ θεωρητοί, M. Sc.

tulinem Dei facta est, recondentes, ad primævam A
duntaxat speciem atque intelligentiam intuentur; neque enim solum dissimilia non vident, sed ne ad eorum quidem aspectum pertrahuntur. Quamobrem, sicut eos decet, non ea quæ temere videntur, sed quæ vere justa sunt ac bona diligunt; neque istam spectant gloriam, quæ sine ratione vulgò passim beata prædicatur, sed imitatione Dei bonum malumve per se judicantes, divina quædam simulacra sicut istius fragrantia diviniæ, 217 quæ vere bonum in se odorem continens, ad illud, quod vulgò passim in suis imaginibus exprimens veritatem.

ἀλλ' οὐδ' αὐτοὶ πρὸς τὴν ἐκείνων καθέλκονται θέαν. Ὅθεν ἑαυτοῖς ἀκολούθως, οὐδὲ τῶν δοκούντων εἰκὴ καλῶν καὶ δικαίων, ἀλλὰ τῶν ὄντως ὄντων ἐρώσιν· οὐδὲ πρὸς δόξαν ὀρώσι τὴν ὑπὸ πλῆθους ἀλόγως μακαριζομένην, ἀλλὰ τὸ καλὸν ἢ χεῖρον ἐφ' ἑαυτοῦ θεομιμήτως κρίναντες, ἀγάματα θεῖα τῆς θεαρχικότητος εἰσὶν εὐωδίας, ἧτις ἐφ' ἑαυτῆς τὸ ἀληθῶς²⁴ εὐώδες ἔχουσα πρὸς τὸ τοῖς πολλοῖς ἀνομοίως δοκοῦν οὐκ ἐπιστρέφεται, ταῖς ἀληθέσιν αὐτῆς εἰκόσιν ἐντυπούσα τὸ ἀνυπόκριτον.

inæqualiter apparet, nunquam convertitur, in veris

§ II.

Age jam deinceps, quoniam exteriorem ritus B
vere pulchri venustatem aspeximus, diviniorem ejus pulchritudinem intueamur, eamque sublati velaminibus per se contemplemur, clare suum jubet illud beatum evibrantem, nosque illa, quæ viris spiritualibus explorata est, odoris fragrantia replentem. Neque enim aspectabilis unguenti confectio iis qui pontifici præsto sunt incommunicabilis nisi inaspectabilis existit, sed e diverso, dum ad ipsos usque pertendit, ac sistit eam quæ vulgi captum superat contemplationem, ab iisdem reverenter obtegitur, et a turba pontificio jure secernitur. Siquidem ille radius rerum sacratissimarum dum viris divinis, tanquam intelligentibus, pure atque immediate collucet, et conceptus eorum spiritualibus bono palam imbuunt odore, ad id quod humi C
serpit nequaquam similiter procedit, sed ab ipsis, utpote arcanis spiritualis rei spectatoribus, sine ostensione, ne a dissimilibus quibusque violetur, pennatis involucris obducitur, quibus, ceu sacris signis, præclari ordines subditorum pro capacitate sua ad res sacras promoventur.